3 － 1

平成 24年 12月 19日
各位

西日本シティ銀行

年末年始ＡＴＭなどのオンラインサービス休止等のお知らせ

 西日本シティ銀行（頭取 久保田 勇夫）は、お客さまサービスならびにシステムの安全
性の一層の向上を図るため、平成 21年より新システムへの移行準備を進めてまいりました
が、このたび、平成 25年 1月 4日(金)より、新システムの全面稼働を実施することとなり
ました。

つきましては、システム移行準備のため、平成 24年 12月 30日（日）～平成 25年 1月
2日（水）までの 4日間、ＡＴＭを休止させていただきます。
なお、その他のオンラインサービスや各種窓口につきましても下記の通り、休止・休業さ

せていただきますので、あわせてお知らせいたします。

このＡＴＭ休止期間中には、当行のＡＴＭだけではなく、他の金融機関やコンビニ等に

設置している全国すべてのＡＴＭで、西日本シティ銀行の通帳・キャッシュカードがご利

用いただけませんのでご注意ください。

皆さまには、大変ご不便をおかけいたしますが、何卒、ご理解とご協力を賜りますよう

お願い申し上げます。

記
１．オンラインサービスの休止期間

（１）ＡＴＭのサービス
サービス 休止期間

当行ＡＴＭ
平成 24年 12月 30日（日）
～ 平成 25年 1月 2日（水）

（２）その他のオンラインサービス
サービス 休止期間

デビットカード
平成 24年 12月 30日（日）
～ 平成 25年 1月 2日（水）

ＮＣＢビジネスダイレクト
（法人インターネットバンキング）

平成 24年 12月 30日（日）
～ 平成 25年 1月 3日（木）

ＮＣＢダイレクト
（インターネットバンキング・
テレフォンバンキング等）

平成 24年 12月 29日(土)
～ 平成 25年 1月 3日(木)

ＥＢ／ＦＢサービス

3 － 2

２．各種窓口の休業期間

  一般の営業店窓口、および、休日に営業しております「休日の相談窓口」につきまし

ては、以下の通り休業させていただきます。

  各種窓口 休業期間

営業店窓口
平成 24 年 12 月 29 日(土)

～ 平成 25 年 1 月 3 日(木)

休
日
の
相
談
窓
口

ＮＣＢいつでもプラザ
(インストアブランチ)

平成 24 年 12 月 30 日(日)

～ 平成 25 年 1 月 3 日(木)
ローン営業室・ＮＣＢローンプラザ
ＮＣＢほけんプラザ
ＮＣＢアルファ天神出張所

   ※休日の相談窓口一覧：【別紙 1】

３．ご留意いただきたいこと

 ■休止期間中は、当行すべてのＡＴＭを休止させていただきます。
 ■当行の通帳・キャッシュカードは、他の金融機関・コンビニなど全国すべてのＡＴＭ

でご利用いただけません。
 ■お預け入れ・お引き出し・お振り込みは、休止期間前にできるだけお早めのご準備を

お願いいたします。

４．ＡＴＭ等休止のご案内

ポスター、パンフレット、および当行ホームページでのお知らせのほか、ダイレクトメ

ールや新聞・テレビ広告などにより、お客様へのご理解とご協力をお願いしてまいりま

す。

以 上

本件に関するお問い合わせ先

ＩＴ戦略部 井寺
い で ら

・井本
いのもと

 TEL 092-476-2102

3 － 3

１．インストアブランチ  （12拠点）

ショッパーズモールマリナタウン出張所 田島支店 (ダイエー笹丘店内)

イオンスーパーセンター古賀店出張所 赤間支店 (サンリブくりえいと宗像内)

イオン福岡東出張所 ゆめタウン筑紫野出張所

イオン戸畑出張所 ゆめタウン遠賀出張所

ゆめタウン行橋出張所 ゆめタウン久留米出張所

ゆめタウン大牟田出張所 ゆめタウン大川出張所

２．ローン相談専門拠点

○ローン営業室       （15拠点）

ローン天神営業室 大名支店ビル 6階 ローン西新営業室 西新中央支店内

ローン前原営業室 前原支店内 ローン姪浜営業室 姪浜駅前支店 3階

ローン香椎営業室 千早支店内 ローン新宮営業室 新宮支店内

ローン粕屋営業室 粕屋支店内 ローン福岡南営業室 老司支店内

ローン春日営業室 春日出張所内 ローン二日市営業室 西鉄二日市駅前支店内

ローン北九州営業室 小倉支店内 ローン小倉南営業室 下曽根駅前出張所内

ローン北九州西営業室 折尾支店 2階 ローン飯塚営業室 穂波支店内

ローン久留米営業室 久留米ｾﾝﾀｰ出張所内

○NCBローンプラザ    （2拠点）

NCB ローンプラザ・美しが丘 美しが丘出張所内 NCB ローンプラザ・古賀
ｲｵﾝｽｰﾊﾟｰｾﾝﾀｰ

古賀店出張所内

３．保障性保険相談専門拠点（5拠点）

NCB ほけんプラザ・天神 大名支店ビル 4階 NCB ほけんプラザ・春日 春日出張所内

NCB ほけんプラザ・宗像 赤間支店内 NCB ほけんプラザ・小倉南 下曽根駅前出張所内

NCB ほけんプラザ・笹丘 田島支店内

４．資産運用相談専門拠点 （1拠点）

NCB アルファ天神出張所 大名支店ビル 4階

  （平成 24 年 11 月末現在）

休日の相談窓口一覧（全35拠点）

【別紙 1】

	年末年始ＡＴＭなどのオンラインサービス休止等のお知らせ